2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	1 октября 2021 г.

	№ 22/195

ст-ца Ленинградская

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

на территории муниципального образования

Ленинградский район Краснодарского края

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования Ленинградский район Краснодарского края лиц, согласно прилагаемому списку (приложение).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П.  Офицерова.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	Е.И. Площенко

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

Ленинградская

         от 1 октября 2021 года № 22/195
Список кандидатур для включения в резерв составов

участковых комиссий, территориальная избирательная комиссия

Ленинградская, Краснодарский край,

на основании пункта 19 Порядка

	№ п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Михайленко

Рита

Ивановна
	Ленинградское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	30-21

риложение

к